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Övergripande mål i församlingens hållbarhetsarbete 
 
Gudstjänst, undervisning, diakoni och mission  
Klimatfrågorna handlar om hur vi ser på oss själva, varandra, vår relation till skapelsen och Gud. 
Som kyrka har vi en unik möjlighet att bidra till värderingsförändring i samhället genom att vi 
kontinuerligt bearbetar värderingar, världsbild och livssyn i hela vår verksamhet. Detta uppdrag 
är en del i den grundläggande uppgiften: gudstjänst, undervisning, diakoni och mission. På olika 
sätt förvaltar vi vårt uppdrag i ord och handling som tolkande gemenskap, utifrån tre viktiga 
perspektiv: Berättelsen - med evangeliet som grund är vi med och formar berättelser om vad 
livet i en mer klimatvänlig framtid kan innebära. Hoppet – genom vårt sätt att tolka, berätta och 
agera är vi med och sprider hopp om att en klimatvänlig framtid är möjlig. Rättvisan - 
klimatfrågan är också en fråga om rättvisa. De som släpper ut minst drabbas mest av 
klimatförändringarnas effekter. Vi tar ansvar och engagerar oss för en framtid med värdiga liv för 
hela jordens befolkning och framtida generationer. 
 
Fastighet: Byggnader  
Vi arbetar utifrån Färdplan för klimatet, vilket innebär att systematiskt och innovativt minska och 
effektivisera energianvändningen, samt att vi producerar egen förnybar el. 
 
Fastighet: mark  
Våra begravningsplatser ska skötas på ett sätt som är klimatsmart och som ökar den biologiska 
mångfalden 
 
Ekonomi, inköp & policyer  
Varor och tjänster handlas med hänsyn till hållbar utveckling (det ekologiska, sociala och 
ekonomiska). Vi prioriterar återbruk. De medel vi förvaltar placeras på ett sätt som tar hänsyn till 
hållbar utveckling och stämmer överens med kyrkoordningen och Svenska kyrkans 
grundläggande värderingar. 
 
Tjänsteresor, gruppresor, transporter & fordon  
Vi ökar möjligheten för fossilfria resor och underlättar effektiva transporter  
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